ZIEGLER

Harvesting

Ersatzteilliste
Spare Parts List
CnNnUCOoK 3anacHbIX yacrteun

Schneidwerkswagen
Profi Carrier 2WT
AGCO / FENDT / MASEY FERGUSON

FREE FLOW 6,8-7,7
POWER FLOW 7,0-7,6

Header Trailer
Profi Carrier 2WT
AGCO / FENDT / MASEY FERGUSON

FREE FLOW 6,8-7,7
POWER FLOW 7,0-7,6

TeneXxxkuy ana )artok
Profi Carrier 2WT
AGCO / FENDT / MASEY FERGUSON

FREE FLOW 6,8-7,7
POWER FLOW 7,0-7,6

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener StraBe 74
D-86554 Pottmes, Germany
Tel: +49 (0) 82 53 /99 97-0
Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-harvesting.com

EDV Nr. 12-086522A Vers.00 - Anderungen sind vorbehalten -
-The information contained herein is subject without notice-

Stand: 04/17
-Cogepxatlascs B JaHHOM JOKyMeHTe nHhopMauus MoxeT eHATbCA 6e3 yBefoMIeHns-






Inhaltsverzeichnis / content / cogep>xxaHue

Tragerrohr mit Kugelkranz und Deichsel / Support pipe with ball rim and drawbar / Hecywas Tpy6a c

NMOBOPOTHBIM KPYTOM Ul [IBILLITIOM ... ..tteeuttieaeaatteeaesaatteaaaaatteeaeaasteeaesaatbeeaeaasbee e e e amteeaeeamsbeeaesanbeeaesamneeeaeansbeeaesanens 4
Kugellenkkranzstiitze mit Achse und Radern / Ball rim steering support / LLlaprkoBblii TOBOPOTHbIM Kpyr

(oo Te1 =Y to I/ N oY 4 [=Tor= 1Y 1 PP 6
Bremsseile / Brake cable / TOPMOSHBIE TPOCDI ....ccoiiiiiiiiiieeeee ettt e ettt e e e e e ea bbb e e e e e e e e bbb e e e e e e eeennannns 8
Bremsseile / Brake cable / TOPMOSHDBIE TPOCDL. ... .ccciiiiiiiiiie ettt e e e ettt e e e e e e eetbba e e e e e e e eestbbaa e e aeaaaaeen 10
Achse kompl. / Axle cCOMPIEtE / OCB B KOMIIT. ....uiiiiiiiiiiiiia e et e ettt e ettt e e e e e e e eetbb s e e e aaeeesbbaa e e aaaaaeenes 12
RAA / WRNEEI /T KOMBCO ... 14
Balken hinten - Version mit 2 Achsen gebremst / Rear beams — version with 2 braked axles / Banka c3aaun
— VICMOJTHEHME C 2 OCHAMMU C TOPMOSBOM ....cetueieetuneaettaaaeett e eaeeta e e aeeta e aeeta e aeeta e aeestaeaeeban e eeataaaeesaaaaaentanaaaenens 16
Lichtbalken / Light bar / Banka gna CBETOBBIX MPUBOPOB .....cccoeiiiiiiieiieie et 18
Radabdeckung / Wheel COVEr / KPBILLKA KOJTECA .......cceuuuuui ettt e ettt e e e e e eettb s e e e e e e eeabba e e e eeaaaenes 20
Auflage FREE FLOW / Support FREE FLOW / Onopa FREE FLOW.........c.uciiiiiiiiiaiiiiie et 22

Auflage POWER FLOW / Support POWER FLOW / Onopa POWER FLOW ...........cuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieneiennnnnns 24



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

Cnucok 3anacHbIx yacTtei Harvesting

Tragerrohr mit Kugelkranz und Deichsel / Support pipe with ball rim and drawbar / Hecywas Tpy6a ¢ NnOBOPOTHbIM KPYrom 1
AbILTIOM




Ersatzteilliste I
Spare parts list ZIEGLER

< Harvesting
Cnucok 3anacHbIx YacTen

Tragerrohr mit Kugelkranz und Deichsel Support pipe with ball rim and drawbar Hecyuwiasa Tpy6a ¢ NOBOPOTHbIM KPYrom u
ObILLIOM

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/
pos.|Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne WITYKN
no3. |Ne 6,8-70|76-7,7

1 |12-086318 Haupttrager hinten Main beam rear LleHTpanbHas 6aska c3agm 1 -

1 |12-086320 Haupttrager hinten Main beam rear LleHTpanbHas 6aska c3agu - 1

2 |12-086319 Haupttrager vorne Main beam fore LleHTpanbHas 6aska cnepegu 1 -

2 |12-086321 Haupttréager vorne Main beam fore LleHTpanbHas 6aska cnepegu - 1

3 |s.Seite/ page 6/7 |Kugellenkkranzstitze Ball rim steering support LLIapukoBbIi NOBOPOTHbI KpyT 1 1

4 |12-086245 Deichsel fiir Version ochne Bremsen Drawbar for version without brake [pbiwno gnsa sepcun 6e3 TOpmMo308 1 1

4 |12-080002 Deichsel fiir Version gebremste Achse vorne |Drawbar for version with braked axle fore |[dbiwio gns Bepcum ¢ 0Cbo C TOPMO3. 1 1

4 |12-086246 Deichsel fiir Version mit 2 gebremsten Achsen |Drawbar for version with 2 braked axles |[bilwno gns Bepcun ¢ 2 0CsiMM C TOPMO30M 1 1

5 |12-080432 Hohehaltevorrichtung Height holding system YCTpOIACTBO perynmpoBaHmnsi BbICOTbI 1 1

6 |s.Seite/ page 8-11|Bremsseile Brake cable set TOpMO3HbIE TPOCHI KOMMJI. 1 1

7 121500538 6-kt Schraube M16x60 Hex bolt M16x60 BonTt ¢ 6-rp. ronoskoin M16x60 24 24

8 [11-058704 U-Scheibe A17 A17 washer U-waiba A17 48 48

9 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 Self-locking hex nut M16 6-rp. rainka camoctonop M16 24 24




Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

o Harvesting
Cnucok 3anacHbIX YacTten

Kugellenkkranzstitze mit Achse und Radern / Ball rim steering support / LlapnkoBbIi MOBOPOTHbLI KPYT C OCbIO N KOJslecamu




Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Kugellenkkranzstiitze mit Achse Ball rim steering support LLIaprKOBbIi MOBOPOTHBIN KPYF C OCbIO 1
und Radern Konecamm
Pos (EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
no3. |Ne LITYKN
1 |12-086324 Kugellenkkranzstiitze Ball rim steering support LLIapukoBbIi NOBOPOTHbIW KpyT 1
2 |12-086239 |Achsstitze fur Version ohne Bremsen Axle support for vers. without fore braked axle |Onopa koneca 6e3 Topmosa 1
2 |12-086240 |Achsstitze fur Version mit gebremster Achse Axle support for vers. with fore braked axle Onopa ocu ¢ nepeaHeli OCblo C TOPM. 1
2 |12-086241 |Achsstitze fur Vers. mit 2 gebremsten Achsen Axle support for vers. with 2 braked axles Onopa ocu ¢ 2 ocsiMU C TOPMO30M 1
3 |12-086242 Kugellenkkranz kompl. Ball rim steering support complete MOBOPOTHBLIN Kpyr B KOMM 1
4 |12-086243 |Achse gebremst vorn 60x60x700 Axle braked fore Ocb c Topmo30Mm, cnepean 1
5 |12-086273 Bremswippe Brake rocker TOpPMO3HOI1 pblyar 1
6 |12-054071 Reifen mit Felge kpl. Tyres with rim complete LLivHa c 06040M B KOMIJI. 1
7 |Z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 Collar nut M18x1,5 alika co cchep.nosickom M18x1,5 12
8 |11-086383 6-kt Schraube M16x50 Hex bolt M16x50 BuHT ¢ 6-rp.ronioekoin M16x50 18
9 |11-058704 U-Scheibe A17 Washer A17 U-waiba A17 40
10 {11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 Self-locking hex nut M16 6-rp. rainka camoctonop. M16 17
11 (Z1500590 6-kt Schraube M16x120 Hex bolt M16x120 BuHT ¢ 6-rp.ronoekoin M16x120 2




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTei

www.ziegler-harvesting.com

ZIEGLER

Harvesting

Bremsseile / Brake cable / TopmMO3Hble TpOCbI

R

aA——t o ) afall
58] ﬁ\g 577? % | ! =
= 650 =
580

S i i Y| i Y i

—
o
Wy
=

Al

e || e

573

o



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Bremsseile Brake cable TOPMO3HbIe TPOCbI

Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHue pieces/
nos3. |Ne LITYKN

1 |12-086232 Bremsseil L980mm * Brake cable L980mm Tpoc L980mMMm 1

2 |12-086233 Bremsseil L1050mm * Brake cable L1050mm Tpoc L1050mm 1

3 |12-086234 Bremsseil L573mm * Brake cable L573mm Tpoc L573mm 2

4 |12-086235 Bremsseil L3300mm ° Brake cable L3300mm Tpoc L3300mm 1

5 |12-086236 Bremsseil L1052mm 2 Brake cable L1052mm Tpoc L1052mm 1

6 |12-086237 Bremsseil L500mm * Brake cable L500mm Tpoc L500mm 2

! Version mit gebremste Achse vorne / Version with braked axle front / Bepcusi ¢ nepeaHeli ocbio C TOPMO30M

2 Version mit 2 gebremsten Achsen / Version with 2 braked axle / Bepcusi ¢ 2 ocsiMy ¢ TOPMO30M




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX YacTei

www.ziegler-harvesting.com

ZIEGLER

Harvesting

4.
‘I/‘_ s
L/
2
6.

Bremsseile / Brake cable / TopmMO3Hble TpOCbI

L

T 7
N e
b

S

i,
e

s [

= N ]
—

1052 -
O" Bt \| )
—/

500

10



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Bremsseile Brake cable TOPMO3HbIe TPOCbI

Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHue pieces/
nos3. |Ne LITYKN

1 |12-086232 Bremsseil L980mm * Brake cable L980mm Tpoc L980mMMm 1

2 |12-086233 Bremsseil L1050mm * Brake cable L1050mm Tpoc L1050mm 1

3 |12-086234 Bremsseil L573mm * Brake cable L573mm Tpoc L573mm 2

4 |12-086235 Bremsseil L3300mm * Brake cable L3300mm Tpoc L3300mm 1

5 |12-086236 Bremsseil L1052mm 2 Brake cable L1052mm Tpoc L1052mm 1

6 |12-086237 Bremsseil L500mm * Brake cable L500mm Tpoc L500mm 2

! Version mit gebremste Achse vorne / Version with braked axle front / Bepcusi ¢ nepeaHeli ocbio C TOPMO30M

2 Version mit 2 gebremsten Achsen / Version with 2 braked axle / Bepcusi ¢ 2 ocsiMy ¢ TOPMO30M

11




Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.co

g.com
Spare parts list Z|EG|.ER

Cnuncok 3anacHbIX YacTei Harvesting

Achse kompl. / Axle complete / Ocb B KOMMN.

12



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Achse kompl. Axle complete Ocb B KOMM.

Pos (EDV Nr Stuck /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
rnos. |Ne LWITYKN
1 12-080996 Achse hinten Rear axle 3a/1HAS OCb 1

2 |12-080997 Achsenbefestigung oben Axle fixing up duKcaLms ocu cBepxy 1

3 12-080733 Unterlegkeil mit Halter Version 2 stop-block version 2 NPOTMBOOTKATHbIN yNop Bepcus 2 1

4 s.Seite /page 14/15 |Rad mit Nabe und Achsstummel kompl. Wheel hub with stub shaft complete CTynuua Koneca c weiikoii ocu 2

5 11-056382 6-kt Schraube M14x40 M14x40 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoekoin M14x40 12

6 013282 U-Scheibe A15 ST verz. A15 washer ST galvanised MopxnapgHas wainba Al5 ST ou,. 24

7 71510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 Self-locking M 14 hex nut 6-rp. raiika camocrtonopsuasca M14 12

13




J—_— www.ziegler-harvesting.com
Ersatzteilliste 9 ting

Spare parts list Z|EG|.ER

o Harvestin
Cnucok 3anacHbIX YacTten 9

Rad / Wheel / Koneco

14



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Rad Wheel Koneco

Pos |EDV Nr Stick /

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/

rnos. |Ne LITYKN

1 12-053388 Achsstummel Stub shaft LWeiika ocu 1

2 12-054077 Radnabe Wheel hub Crynuua koneca 1

3 12-086469 Rad mit Felge kpl. 10.0/75 15,3 18 PR Wheel with rim complete Koneco c 06040M B KOMMJI. 2

4 12-080845 Radbolzen M18x1,5 Wheel pin BonTt kpens.koneca M18x1,5 12

5 71510728 Kugelbundmutter M18x1,5 Collar nut alika co chep. nosickom 12

*Achtung!

Achsstummel mit Nabe und Transportrad werden benutzt:
Version ohne Bremsen — bei der Stiitze der vorderen Rader

Version mit gebremster Vorderachse — bei der Hinterachse

*Caution!
Spigot with hub and transport wheel are used:
Version without braking — on the front wheel supports

Version with braked front axle — with the beam on the rear axle wheels

BHumaHne!
LLnn co cTynuueli 1 TpaHCNOPTHLIM KONECOM UCMNO/b3YH T CS:
VicnonHeHne 6e3 Topmo3a — 47151 ONopbl NepeaHnx Konec

VicnonHeHue ¢ nepegHeit ocblo ¢ TOPMO30M — Ha 3aHei ocu

15



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.co

g.com
Spare parts list ZIEGLER

o Harvesting
Cnucok 3anacHbIX YacTten

Balken hinten - Version mit 2 Achsen gebremst / Rear beams — version with 2 braked axles / Basika c3agn — UCNOJSIHEHME C 2
OCAMU C TOPMO30M

16



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CrnmMCOoK 3anacHbIX YacTeli Harvesting
Balken hinten - Version mit 2 Achsen Rear beams — version with 2 braked axles Basika c3agm — UCNOJIHEHME C 2 OCAMU C
gebremst TOpPMO30M
Pos |EDV Nr Stick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
nos. |Ne LITYKN
1 |12-080998 Achsenaufhangung Axle mounting Mopgecka ocu 1
2 |12-055704 Achsenbefestigung oben Axle mounting above Ocb KpenneHus ceepxy 1
3 |12-058925 Auflagenstuetze Supporting truss OnopHbIli 3NEMEHT 4
4 |12-080873 Achse gebremst Axle braked Ocb C TOPMO30M 1
5 |12-080874 Bremswippe Brake rocker TOpMO3HOI1 pblyar 1
6 |12-080733 Unterlegkeil mit Halter Version 2 Chock with holder version 2 Balwmak ¢ KpoHLITEiHOM Bepcus 2 1
7 |12-086469 Rad mit Felge kpl. 10.0/75 15,3 18 PR Wheel with rim complete. Koneco c 06040M B KOMMJI. 2
8 |11-080875 6-kt Schraube M16x90 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 8
9 |11-058704 U-Scheibe A17 U- washer U-walii6 16
10 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 8
11 |Z1500790 6-kt Schraube M12x40 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBKoi 4
12 |002316 U-Scheibe A13 U- washer U-waiiba 8
13 |11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 4
14 |Z1500811 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 12
15 (013282 U-Scheibe A15 U- washer U-waiiba 24
16 |Z1510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 12
17 |Z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 Collar nut alika co chep. nosickom 12

17




Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGI.E

N e
Cnuncok 3anacHbIX YacTei arvesting

Lichtbalken / Light bar / Banka ana cBeToBbIX NMPMG0POB

18



Ersatzteilliste
Spare parts list

ZIEGLERI

CnUCOK 3anacHbIx YacTeli Harvesting
Lichtbalken Light bar Basnka anisi cBeTOoBbIX NPUOOPOB
Pos |[EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
no3s. |Ne WTYKN
1 |12-065006 Halter Beleuchtungsbalken Light bracket [epxatens cBeTOBbIX MpUbopoB 1
2 |12-080657 Beleuchtungsbalken links Light bar left Basnka cnesa 1
3 [12-080658 Beleuchtungsbalken rechts Light bar right Basnka crnpasa 1
4 |12-065008 Blende Cover 3acnoHka 1
5 [12-080711 Buchse 22x2x170 Bushing 22x2x170 BTynka 22x2x170 2
6 |[12-080712 Halter Bracket [epxartens 2
7 |12-065014 Feder Spring MpyxunHa 2
8 [12-080612 Halter fir Blende Bracket for bracket [epxatens Ansa 3ac/ioHKu 1
9 |[12-080617 Dreieckhalter Triangular bracket TpeyrosbHbIi aepxaresb 1
10 |12-080618 Rucklicht kompl. links Rear lamp comp. left 3aaHuiA hoHapb B KOMMJI. C/ieBa 1
11 |12-080619 Rucklicht kompl. rechts Rear lamp comp. right 3aHuiA hoHapb B KOMMJ1. cnpasa 1
12 |11-080572 6-kt Schraube M16x250 M16x250 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 2
13 |11-058704 U-Scheibe A17 A17 washer MopknapgHas wainba Al7 4
14 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16. Self-locking M16 hex nut 6-rp. raiika camocrtonopsiascs 2
15 |Z1500771 6-kt Schraube M10x25 ST 8.8 M10x25 hex screw BonT ¢ 6-rp. ronoBkoi 2
16 |030115 U-Scheibe A10,5 A10.5 washer MopxnapgHas wainba A10,5 2
17 |Z1500771 Flachrundschraube mit Mutter M10x25 M10x25 mushroom head bolt BonT ¢ Nonykp.ron. ¢ raikoi 6
18 |030115 U-Scheibe A10,5 A10.5 washer MopxnapgHas wainba A10,5 10
19 |ZI510512 6-kt Mutter selbstsichernd M10 Self-locking M 10 hex nut 6-rp. raiika camocrtonopsiascs 6
20 |z1510218 6-kt Mutter M6 M6 hex nut 6-rp. rainka M6 2
21 |003671 Federring B6 Circlip B6 MpyxunHHas waiba B6 2

19



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list ZIEGLER

N e
Cnuncok 3anacHbIX YacTei arvesting

Radabdeckung / Wheel cover / KpblLlka Kosieca

20



Ersatzteilliste I
Spare parts list ZIEGLER

< Harvesting
Cnucok 3anacHbIx YacTen

Radabdeckung Wheel cover Kpbiwka Koneca
Pos |EDV Nr Stick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHMne pieces/
rnos. |Ne LITYKN
1 12-086210 Radabdeckung vorne links mit Halter |Wheel cover fore left with bracket Kpbilwka Koneca crnepeau cnesa c gepxarenem 1
1 12-086211 Radabdeckung vorne rechts mit Halter|Wheel cover fore right with bracket Kpbilwka Koneca cnepegy cnpasa C gepXatenem 1
2 12-086212 Radabdeckung mit Halter re./li. Wheel cover with bracket re./ left KpbilwKa Kofieca ¢ gepxarenem cnpasa/cnesa 2

21



Ersatzteilliste www.ziegler-harvesting.com

Spare parts list Z|EG|.ER

Cnuncok 3anacHbIX YacTei Harvesting

Auflage FREE FLOW / Support FREE FLOW / Onopa FREE FLOW

22



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

< Harvesting
Cnucok 3anacHbIx YacTen

Auflage FREE FLOW

Support FREE FLOW

Onopa FREE FLOW

Pos |[EDV Nr Stuck /

pos.|Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHue pieces/

M03.|Ne LITYKN
1 |12-086518 Tragerschiene Support rails Hecywas wuHa 1
2 |12-058925 Auflagenstiitze oben Support plate clamp above Ckoba cBepxy 1
3 |12-056429 Auflageschelle unten Support plate clamp below Ckoba cHu3y 1
4 |30-070978 Konsole i. Console left KoHconb cneBa 1
4 |30-070972 Konsole re. Console right KoHconb cnpasa 1
5 |30-085089 Dorn Mandrel [JopHa 1
6 |30-085101 Auflage klein Support small Onopa MasieHbKas 1
7 |30-085097 Auflage groR3 Support big Onopa 60/bLuas 1
8 |30-085004 Distanzprofil Spacer profile Mpochmnb 1
9 |12-059553 Verbindungsstick 1 connector 1 CoeguHutens 1 2
10 |12-059554 Verbindungsstiick 2 connector 2 CoeguHutens 2 2
11 |11-080575 6-kt Schraube M22x280 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 2
12 |11-056310 U-Scheibe A23 U- washer U-waiiba 6
13 |11-080576 6-kt Mutter selbstsichernd M22 self-locking hex nut 6-rp. Maiika camocTonop. 2
14 |11-056305 6-kt Schraube M22x170 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 1
15 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 2
16 |11-058704 U-Scheibe A17 U- washer U-waiiba 12
17 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 3
18 |Z1500523 6-kt Schraube M16x170 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 4
19 |Z1500416 6-kt Schraube M12x160 . hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 3
20 |002316 U-Scheibe A13 U- washer U-waiiba 24
21 |11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 11
22 |11-080845 6-kt Schraube M12x80 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 4
23 |Z1520502 U-Scheibe B12 U- washer U-waiiba 4
24 1002451 6-kt Schraube M12x35 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 4
25 |11-056382 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 6
26 [11-086482 U-Scheibe A15 U- washer U-waiiba 12
27 |Z1510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 6

23




www.ziegler-harvesting.co

Ersatzteilliste i ing.com
Spare parts list ZIEGLER
Harvesting

Cnuncok 3anacHbIX YacTei

Auflage POWER FLOW / Support POWER FLOW / Onopa POWER FLOW

24



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIX YacTei

ZIEGLERI

Harvesting

Auflage POWER FLOW

Support POWER FLOW

Onopa POWER FLOW

Pos |[EDV Nr Stuck /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HaVMeHOBaHue pieces/
M03.|Ne LITYKN
1 |12-086518 Tragerschiene Support rails Hecywas wuHa 2
2 |12-058925 Auflagenstiitze oben Support plate clamp above Ckoba cBepxy 2
3 |12-056429 Auflageschelle unten Support plate clamp below Ckoba cHu3y 2
4 |12-086508 Distanzprofil Spacer profile Mpochmnb 2
5 |12-086509 Verriegelungsplatte links locking plate right MnactnHa 6n1okupyloLas cnpasa 1
5 |12-086510 Verriegelungsplatte rechts locking plate left MnactnHa 6nokMpyloLwas cnesa 1
6 |12-086418 Querstiitze 500 mm crosswise support nornepeyHasi onopa 2
6 |12-086511° Querstlitze 1000 mm crosswise support nonepeyHasi onopa 2
7 |12-080842 Schneidwerksauflage header support onopa Ans xatku 2
8 |12-086512 Stitzplatte support plate OnopHas nanta 4
9 |12-059553 Verbindungsstick 1 connector 1 CoeguHutens 1 2
10 |12-059554 Verbindungsstiick 2 connector 2 CoeguHuTtens 2 2
11 |11-080575 6-kt Schraube M22x280 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 2
12 |11-056310 U-Scheibe A23 U- washer U-waiiba 6
13 |11-080576 6-kt Mutter selbstsichernd M22 self-locking hex nut 6-rp. Maiika camocTonop. 2
14 |11-056305 6-kt Schraube M22x170 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 1
15 |Z1500523 6-kt Schraube M16x170 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 2
16 |11-058704 U-Scheibe A17 U- washer U-waiiba 8
17 |11-054059 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 4
18 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 2
19 |11-056382 6-kt Schraube M14x40 hex screw BonTt ¢ 6-rp. ronoBkoi 12
20 [11-086482 U-Scheibe A15 U- washer U-waiiba 24
21 |Z1510536 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 12
22 171502682 Flachrundschraube ohne Mutter M12x35 mushroom head bolt BonT ¢ nonykp.ron. ¢ raikoi 4
23 |Z1520502 U-Scheibe B12 U- washer U-waiiba 6
24 |11-053363 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raiika camocTonop. 4
25 |11-080845 6-kt Schraube M12x80 hex screw BonTt ¢ 6-rp. Fonoekoi 2

* bei Bedarf / if necessary / N0 HEO6XO4MMOCT U

25




ZIEGLER |

Harvesting

Hersteller:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 74
D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com
Amtsgericht Augsburg HR-NR. B
17559

Erflllungsort Péttmes, Gerichtsstand
Aichach

Steuer-Nr. 102/168/10401
Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW
(FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 74
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53/ 99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53/ 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,
commercial register no. HRB 17559
Place of performance: Péttmes, Place
of jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl.
BW (FH)

MponssoanTens:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Straflle 74
D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53/ 99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53/ 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com
Amtsgericht Augsburg HR-NR. B
17559

Erflillungsort Péttmes, Gerichtsstand
Aichach

Steuer-Nr. 102/168/10401
Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW
(FH)



